ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
27.09.2013

№  58
г. Омутнинск

О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки в городе Омутнинске

Рассмотрев заявление Рузибайева Бахтияра, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки в городе Омутнинске Омутнинского района Кировской области, утверждёнными решением  Омутнинской городской Думы от 09.06.2009 № 56 (с изменениями от 29.03.2012 № 23), статьёй 22 Устава Омутнинского городского поселения, Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести  изменения в Правила землепользования и застройки в городе Омутнинске Омутнинского района Кировской области, утверждённые решением  Омутнинской городской Думы от 09.06.2009 № 56 (с изменениями от 29.03.2012 № 23), по заявлению Рузибайева Бахтияра.

2. Земельный участок в кадастровом квартале 43:22:110402:ЗУ1 по адресу: д. Плетеневская Омутнинского района,  ул. Садовая, 2-А площадью 1121 кв. м, с точками поворота границ с координатами: х-588786,93               у-3172604,07; х-588791,28 у-3172608,44; х-588786,62 у-3172612,99;                 х-588761,79 у-3172638,62; х-588757,85 у-3172628,89; х-588747,24                    у-3172611,93; х-588744,97 у-3172608,31; х-588762,73 у-3172591,37;                х-588771,34 у-3172594,19; х-588779,48 у-3172598,53 перевести из зон СХ-1 (зона сельскохозяйственного назначения) и Р-2 (зона природных ландшафтов) в зону Ж-1 (зона жилой застройки усадебного типа)  для строительства дома.
3. Настоящее решение опубликовать в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области                                  С.Г. Баландин